Apud Curiam Antiochenam Maronitarum anno 1996 celebrata est Inqui
sitio dioecesana, cuius auctoritas et vis probata est a Congregatione de Cau
sis Sanctorum decreto die 27 mensis Septembris eodem anno promulgato. 
Dicasterii Consilium Medicorum, in sessione die 27 habita mensis Februarii 
anno 1997, uno ore affirmavit sanationem fuisse celerrimam, completam, 
stabilem et ex scientia inexplicabilem. Secuti mensis Maii die 9 actus est 
Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris et calendis Iuliis eiusdem 
anni Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente 
Eminentissimo Cardinali Pio Laghi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum 
sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret 
divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de 
praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae-
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 

Dei Nimatullacio Al-Hardini (in saec.: Iosepho Kassab), Sacerdote professo 

Ordinis Libanensis Maronitarum, videlicet de celérrima, completa et stabili sa

natione pueri Andreae Najem a « grave aplasia idiopatica ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997. 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. ©S . 
£8 Eduardus Nowak 
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AQUENSIS 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servae Dei Teresiae Bracco christifidelis 
laicae (1924-1944) 

DECRETUM SUPER MARTYRIO 

«Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini» (Ps 119, 1). 
Vere beata fuit Teresia Bracco, quae semper in lumine fidei ambulavit et, 
officiis baptismalibus congruens, Dei legi oboedivit usque ad supremum vi
tae sacrificium, ita gloriam martyrii et immortalitatis praemium assecuta. 

Iuvenis haec Christi testis orta est in pago Sancta Iulia, intra fines posi
to municipii Dego appellati, ad Aquensis dioecesis pertinentis, die 24 men
sis Februarii anno 1924 a Iacobo Bracco et Angela Pera, probis agricolis, 
qui Dei vias eam docuerunt atque precationis et laboris studium. Diligenter 
et fructuose ludum frequenta vit et catechismum, aestimationem sibi conci-
lians praeceptricum et parochi, qui pluries eam praemiis donavit ob diligen
tiam qua doctrinae studuit christianae. Anno 1933 sacramentum accepit 
Confirmationis. Cum pietate Missae constanter diebus festis intererat et, 
cum poterat, etiam diebus profestis atque saepe Sanctissimam accipiebat 
Eucharistiam. Praesertim religiosa erat in Matrem Redemptoris, quam coti
diana recitatione Rosarii honorabat. Etiam puellula dictum Sancti Dominici 
Savio suum fecit: «Mortem, sed non peccata»; et quidem semper Dei prae
cepta servavit, leges Ecclesiae et sui status officia. Simplicem et vivam ha
buit fidem, quam precatione aluit, sacramentis et incommodis quamque do
mi est testificata et in paroecia. Eminuit indolis bonitate, oboedientia pa
rentibus, Domini fiducia, verecundia, modestia atque prudentia in loquendo 
inque agendo. In pace cum omnibus vixit et cum poterat utilis proximo ef-
ficiebatur. Aequo animo et sedulo operam dedit bono familiae, se offerendo 
libenter muniis domesticis, duro agrorum labori et gregis custodiae, quem 
ad pascendum ducebat. Incorrupte moralem christianam coluit, virtutes 
exercuit, accurate castitatem custodivit, conscia se esse Spiritus Sancti tem
plum; utque hoc assequeretur, aperte sermones, circumstantias et coetus 
periculosos vitabat. Hoc modo, in humilitate dies agebat, Deum laudans vi
tae bonitate. Patre mortuo (idibus Iuliis anno 1944), matrem confirmavit 
affirmando sibi esse cauturam et se mortem praeoptaturam, potius quam 
malum faceret. Et usque ad finem in hoc mansit proposito. Namque, ve
spere diei 27 mensis Augusti eiusdem anni, cum amica loquens de violentáis 
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sexualibus quas nonnullae mulieres patiebantur difficili illo tempore, decla
ravit: « Iuro me situram esse ut interficiar, potius quam cedam ». Insequen
ti die, mane, ad ecclesiam se contulit, Missae interfuit et se Christi Corpore 
nutrivit; deinde ivit in agris operatum. Circiter horam tertiam edita est vox 
milites Germanicos esse perventuros, qui aliquos procursatores insequeban-
tur. Serva Dei cum matre, quibusdam sororibus aliisque personis se abdidit 
in castaneto a domo sua non longinquo. Matri, quae eam monebat ne peri
clitaretur, quandoquidem interdum inspiciebat quid in pago accideret, re
spondit se esse ad mortem paratam cum mane sanctam Communionem ac
cepisset. In eadem illa circumstantia cuidam personae patefecit se mortem 
praeferre, quam violari. Insuper saepe precabatur et ceteros ad precandum 
hortabatur. Milites Germanici, qui supervenerant, quotquot in castaneto 
erant congregaverunt, dumque eos gregatim in viam inducebant ad locum 
Sanvarezzo, Teresia et duae aliae puellae a tribus militibus, ut se sequeren
tur, coactae sunt in silvas propinquas, clara cum voluntate earum mulie
rum dignitatem offendendi. Serva Dei fugere nisa est, sed impedita est vi. 
Paulo post clamores auditi sunt, auxilii invocationes et ictus. Vespere duae 
puellae domum redierunt et flentes perceptam violentiam narraverunt. Te
resia vero non est reversa. Corpus eius inventum est die 30 mensis Augusti 
inter frútices signis notatum luctationis qua vim inferenti restiterat, omnes
que pro certo habuerunt eam virginitatem servasse et dignitatem.